臺南市永康區西勢國小111學年度

第2學期期末校務會議紀錄

開會日期：112年6月28日下午13時40分

開會地點：視聽教室
主席：黃校長淑燕                             紀錄：劉信佑
出席人員：如簽到名冊

列席人員：家長會吳總幹事奕儒、家長會賀常務委員連玫、家長會曾常務委員家穎
一、上次決議事項執行情形：無
二、家長會總幹事致詞：

    謝謝這學期大家各方面的努力以及對於孩子們的照顧。
三、各處室報告事項：

四、提案討論：
    案由1：有關廣興街人行道樹木移植，提請討論。

    說明：因應Ubike租借站的設置需求，必須將廣興街人行道上的五株桂花及周邊矮仙丹進行移植。

辦法：1.檢附專家學者會勘後紀錄。

2.經校務會議提案通過後，公告校網，並報局同意。
    決議：同意票33票，該案無異議通過。
五、臨時動議：無
六、主席結語：
七：散會：下午14時45分。
敬呈
教務主任      總務主任      學務主任      幼兒園主任       校長
PAGE
1